
UCHWAŁA NR XXXVII/369/22 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/54/19 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzyce, a także 

określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 39 ust. 1, ust. 2, ust. 5, ust. 5a, ust. 5b, ust. 6 i ust.8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/54/19 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 marca 2019 r. sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzyce, a także określenia granic ich 
obwodów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się treść § 1 pkt 2 uchwały i wprowadza nową w brzmieniu: "3) Szkoła Podstawowa im. 
Wincentego Woźniaka w Czyżowicach, wchodząca w skład Zespołu Szkolno–Przedszkolnego 
w Czyżowicach, z siedzibą w Czyżowicach przy ulicy Wodzisławskiej 111, 44-352 Czyżowice"; 

2) skreśla się treść § 1 pkt 7 uchwały i wprowadza nową w brzmieniu: "3) Szkoła Podstawowa w Rogowie, 
wchodząca w skład Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Rogowie, z siedzibą w Rogowie przy ulicy 
Szkolnej 2, 44-362 Rogów"; 

3) skreśla się treść § 2 pkt 2 uchwały i wprowadza nową w brzmieniu: "3) Obwód Szkoły Podstawowej im. 
Wincentego Woźniaka w Czyżowicach, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno–Przedszkolnego 
w Czyżowicach  ul. Wodzisławska 111, 44-352 Czyżowice, obejmuje sołectwo Czyżowice"; 

4) skreśla się treść § 2 pkt 7 uchwały i wprowadza nową w brzmieniu: "3) Obwód Szkoły Podstawowej 
w Rogowie, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Rogowie, ul. Szkolna 2, 44-362 
Rogów, obejmuje sołectwo Rogów i sołectwo Bełsznica". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

Id: E8FEF469-C7BA-425A-9D2B-B90ED3EB5E7A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 39 ust. 1, ust. 2, ust. 5, ust. 5a, ust. 5b, ust. 6 i ust.8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Kuratora Oświaty, Rada Gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Gorzyce, a także określa granice ich obwodów. 

Rada Gminy Gorzyce w dniu 20 stycznia 2022 r. podjęła: 

- Uchwałę Nr XXXVI/356/22 w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czyżowicach 
oraz 

- Uchwałę Nr XXXVI/357/22 w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogowie. 

W związku z podjętymi uchwałami, należy dostosować treść uchwały w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzyce, a także określenia granic ich 
obwodów, do zapisów podjętych uchwał. 

Na mocy podjętych uchwał publiczna Szkoła Podstawowa im. Wincentego Woźniaka w Czyżowicach 
i Przedszkole Publiczne w Czyżowicach "Chatka Małolatka" stanowić będą od dnia 1 września 2022 r. 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Czyżowicach a publiczna Szkoła Podstawowa w Rogowie i Przedszkole 
Publiczne Bajeczny Zakątek w Rogowie - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rogowie. Granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych wchodzących w skład wymienionych zespołów szkolno-przedszkolnych 
nie uległy zmianie w stosunku do granic obwodów określonych w Uchwale Rady Gminy Gorzyce Nr 
VI/54/19 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Gorzyce, a także określenia granic ich obwodów. 

Id: E8FEF469-C7BA-425A-9D2B-B90ED3EB5E7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie



